
0526/2019/DAR/OMI 

 

Darovací smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění 

 

 

 

1. AVISUM SE  

        IČO: 24250309  

        se sídlem Praha 4 - Chodov, Gregorova 2117/2, PSČ 14800 

        bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:107-3779570237/0100 

        za kterou jedná pan Ing. Veselin Šopov, člen představenstva 

        (dále též „dárce“) 

 

a 

 

 

2. Město Beroun  

          IČO: 00233129 

          Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun 

          bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-326131/0100 

          které zastupuje starostka paní RNDr. Soňa Chalupová 

          (dále též „obdarovaný“) 
 

 

 

Článek I. 

Preambule 
 

Město Beroun a společnost AVISUM SE uzavřely dne 30. 7. 2019 Dohodu o 

narovnání, kterou se dárce jako projev dobré vůle zavázal po obdržení finanční částky 

37.000,- Kč od města Beroun uzavřít darovací smlouvu, na základě které finanční 

prostředky ve výši 37.000,- Kč daruje městu Beroun.  Bližší podmínky poskytnutí 

finančního daru upravuje tato darovací smlouva. 

 
 

Článek II. 

Předmět darovací smlouvy 

 

Předmětem této darovací smlouvy je tedy poskytnutí finančního daru v hodnotě 

37.000,- Kč (slovy: třicetsedmtisíckorunčeských) dále jen „dar“. 

 

Dar obdarovanému dárce již zaslal na účet obdarovaného vedený u Komerční banky, 

a.s. Beroun, číslo účtu: 19-326131/0100, VS 2321. 

 

Obdarovaný finanční částku 37.000,-Kč (slovy: třicetsedmtisíckorunčeských), která 

byla již připsána na účet obdarovaného, přijímá. 

 

 



0526/2019/DAR/OMI 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Jakékoliv změny a doplňky této darovací smlouvy lze učinit formou písemného a 

číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.  

 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž dárce obdrží jedno vyhotovení a 

obdarovaný jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také na oficiálních 

webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v  informačním systému 

registru smluv (http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně všech případných příloh a dodatků 

a bez časového omezení, s  výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

Uzavření této darovací smlouvy bylo odsouhlaseno Radou města Beroun dne 7. 10. 

2019 usnesením č. 484/28/RM/2019 Město Beroun ve smyslu ustanovení § 41 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, 

že byly splněny veškeré podmínky pro platnost tohoto právního jednání.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si text této darovací smlouvy před jejím podpisem 

přečetly, že mu rozumí, nemají proti němu námitky ani návrhy na jeho změnu nebo 

doplnění. Dále prohlašují, že ustanovení této darovací smlouvy obsahují projev jejich 

vážné, svobodné a určité vůle. Také prohlašují, že při jejím uzavírání nebylo vůči 

druhé smluvní straně zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení, 

lehkomyslnosti. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 

 

 

V Berouně dne 26. září 2019 

 

      V Berouně dne 14. 10. 2019 

 

________________________________ 

 

__________________________ 

 

dárce 

AVISUM SE 

Ing. Veselin Šopov, člen představenstva 

 

obdarovaný 

Město Beroun 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

  

 
 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://smlouvy.gov.cz/

